

Niederösterreichischer Volleyballverband

Antrag zur Verleihung des

EHRENZEICHENS

vom Niederösterreichischen Volleyballverband

in

	□ Gold	
	□ Silber	
	□ Bronze	
Geburtsdatum.: Adresse: E-Mail: Tel. Nr.: Verein:		on-bis:
•••••		
Begründung:		
		Stampiglie
Vereinsmäßige statutengerechte Unterschrift		
Das Präsidium des Niederösterreichischen Volleyballverbands hat obigen Antrag laut Beschluss vom		
genehmigt – abgeändert – und erkennt das NÖVV-Ehrenzeichen in		
	. zu.	
Stampiglie		
Pr	· -	

Anmerkung: Die Fragen sind genau zu beantworten. Die Begründung ist kurz und treffend zu halten! – Auszug aus den Verleihungsbestimmungen beachten! Verleihungsbestimmung, § 6: Das NÖVV-Ehrenzeichen wird für besondere Tätigkeiten, welche Mitglieder des NÖVV in ehrenamtlichen Funktionen in fachlicher und organisatorischer Hinsicht geleistet haben, verliehen, und zwar: A) Gold: Leistungen für den NÖVV oder dessen Mitgliedervereine und eine Tätigkeitsdauer ab 25 Jahren, B) Silber siehe Gold, ab 15 Jahren. C) Bronze: siehe Gold, 8-15 Jahre, Genaue Jahreszahlen der Funktionärstätigkeiten angeben!

Im Sinne des Datenschutzgesetzes und der Datenschutzgrundverordnung bin ich damit einverstanden, dass meine Daten im Sinne der Datenschutzerklärung des Niederösterreichischen Volleyballverbandes zur Abwicklung einer geordneten Verbandstätigkeit verarbeitet werden. Die Datenschutzerklärung des Niederösterreichischen Volleyballverbandes ist abrufbar unter http://noevv.at/datenschutzerklaerung/